Досрочные выборы главы Свечинского сельского поселения

Свечинского района Кировской области 1 декабря 2013 года

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Свечинского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2013

	№ 78/415-5

пгт Свеча

О регистрации Стародубцева Евгения Владимировича
кандидатом на должность главы Свечинского сельского поселения
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области
от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Стародубцева Евгения Владимировича кандидатом на должность главы Свечинского сельского поселения, рассмотрев документы, предоставленные в территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, территориальная избирательная комиссия Свечинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Стародубцева Евгения Владимировича 1977 года рождения, проживающего в пгт Свеча Кировской области, выдвинутого Свечинским местным отделением политической партии "Либерально–демократическая партия России" (ЛДПР), кандидатом на должность главы Свечинского сельского поселения Свечинского района Кировской области 09.10.2013 в 14 часов 10 минут.

2. Выдать Стародубцеву Евгению Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в редакцию газеты «Свеча» не позднее 10.10.2013.

	Председатель комиссии

	С.П. Клещевникова

	МП

	Секретарь комиссии

	О.Н. Скурихина